

Mulstrup SPF Svineavlscenter ApS

CVR. nr. 77215816

Ingemannsvej 14

4600 Køge

Årsrapport for 2014/15

(30. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. november 2015

Dirigent Anders Winther

13925-SJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Mulstrup SPF Svineavlscenter ApS
Ingemannsvej 14
4600 Køge
- CVR. nr.: 77215816
Stiftelsesdato: 15. februar 1985
Regnskabsår: 1. juli 2014 - 30. juni 2015
- Formål:** Selskabets formål er at drive svineavl og dermed beslægtet virksomhed.
- Direktion:** Anders Winther, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive svineavl og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2014/15 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		-18.988	40.057
Personaleomkostninger	1	-345.429	-362.563
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-105.000	-109.317
Driftsresultat		<u>-469.417</u>	<u>-431.823</u>
Finansielle indtægter		1.311.026	1.005.891
Finansielle udgifter		-77.113	-1.261.173
Resultat før skat		<u>764.496</u>	<u>-687.105</u>
Skat af årets resultat	3	-156.825	338.447
Årets resultat		<u>607.671</u>	<u>-348.658</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>607.671</u>	<u>-348.658</u>
Disponeret i alt		<u>607.671</u>	<u>-348.658</u>

BALANCE 30. JUNI 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	297.500	402.500
Materielle anlægsaktiver		297.500	402.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.942.210	3.458.045
Finansielle anlægsaktiver		2.942.210	3.458.045
ANLÆGSAKTIVER I ALT		3.239.710	3.860.545
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.806	48.483
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.375.614	2.011.190
Tilgodehavende selskabsskat		24.277	12.259
Periodeafgrænsningsposter		0	2.060
Udskudte skatteaktiver		263.982	420.807
Tilgodehavender		2.742.679	2.494.799
Likvide beholdninger		1.573.339	604.934
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		4.316.018	3.099.733
AKTIVER I ALT		7.555.728	6.960.278

BALANCE 30. JUNI 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.890.514	6.282.843
EGENKAPITAL I ALT	5	7.390.514	6.782.843
Anden gæld		165.214	177.435
Kortfristede gældsforpligtelser		165.214	177.435
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		165.214	177.435
PASSIVER I ALT		7.555.728	6.960.278
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	2014/15	2013/14
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	341.376	360.882
Omkostninger til social sikring	4.053	1.681
	345.429	362.563
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver:		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	105.000	105.000
Småanskaffelser	0	4.317
	105.000	109.317
3. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	156.825	-343.643
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	5.196
	156.825	-338.447
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris primo	525.000	525.000
Kostpris ultimo	525.000	525.000
Af- og nedskrivninger primo	-122.500	-17.500
Årets afskrivninger	-105.000	-105.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-227.500	-122.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	297.500	402.500

NOTER

5. Egenkapital:

	<u>1/7 2014</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>30/6 2015</u>
Selskabskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	6.282.843	607.671	6.890.514
	6.782.843	607.671	7.390.514

Selskabskapitalen er fordelt på 500 anparter a kr. 1.000.

6. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.